Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«02» 07.2020  №370
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2020 № 370
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря Чувашской Республики от 09 сентября 2019 г. № 628 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
                                                    п о с т а н о  в л я е т:

1.Изложить Приложение № 2 к постановлению администрации города Алатыря Чувашской Республики от 09 сентября 2019 г. № 628 «Об утверждении Положения  о комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря Чувашской Республики»  в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ управления организационно-контрольной и кадровой работы (Калякановой Т.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики М.В. Фёдорову.
Глава администрации города Алатыря                                                                 В.И. Степанов

исп. А.А. Солдатова

2 00 07

Приложение

к постановлению администрации

 города Алатыря Чувашской Республики

                                                                                   от 02.07.2020 года  №370
Состав  комиссии по жилищным вопросам
при администрации города Алатыря Чувашской Республики
Фёдорова Марина             - первый заместитель главы администрации –
Владимировна                   начальник отдела архитектуры, градостроительства,
                                            транспорта, природопользования и жилищно-коммунального
                                            хозяйства администрации города Алатыря,
                                            председатель комиссии;

Ефремов Николай
      - председатель координационного Совета председателей

Николаевич                       профкомов города Алатыря (по согласованию),
                                            заместитель председателя комиссии;

Солдатова Алла
      - главный специалист - эксперт отдела  архитектуры,

Алексеевна                        градостроительства, транспорта, природопользования
                                            и жилищно-коммунального хозяйства
                                            администрации города Алатыря, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Трифонова Ирина             - начальник правового отдела администрации

Николаевна                        города Алатыря;

Левашина Марина            - исполняющая обязанности начальника отдела имущественных
Николаевна                       и земельных отношений администрации города Алатыря;

Колов Кирилл                   - заместитель начальника отдела  архитектуры,

Игоревич                            градостроительства, транспорта, природопользования

                                            и жилищно-коммунального хозяйства администрации

                                            города Алатыря;
Трошина Ксения              - заведующий сектором по взаимодействию с органами

Александровна                 территориально-общественных самоуправлений

                                           администрации города Алатыря;

Бегаева Кристина
      - старший инспектор отдела градостроительства, транспорта,
Геннадьевна                      природопользования и жилищно-коммунального
                                            хозяйства администрации города Алатыря;

Волков Игорь
      - начальник отделения подготовки призыва граждан
Владимирович                  на военную службу отдела СКУ «Военный комиссариат
                                            Чувашской Республики» по г.Алатырь и Алатырскому
                                            району (по   согласованию);

Юклутова Элла
      - начальник отдела социальной защиты населения г.Алатырь
Викторовна                       и Алатырского района КУ «Центр предоставления
                                           мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии
                                           (по согласованию);
Моторкин Александр       - депутат Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва
Николаевич                       (по согласованию);

Инякина Вера                 - председатель городского Совета ветеранов (по согласованию).

Андреевна